

Revenio Group Oyj: Osavuosisraportti 1.1.-31.3.2023

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Vahva aloitus vuodelle 2023

Tammi-maaliskuu 2023

- Liikevaihto oli 23,2 (20,2) miljoonaa euroa, kasvua 14,9 %
- Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu oli 15,2 %
- Liiketulos oli 6,2 (5,6) miljoonaa euroa, ollen 26,6 % liikevaihdosta, kasvua 10,9 %
- Käyttökate oli 7,1 (6,4) miljoonaa euroa, kasvua 10,6 %
- Liiketoiminnan rahavirta oli 0,3 (-0,2) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttivat verojen sekä vuosittaisten lyhyen ja pitkän aikavälin bonusten maksut.
- Osakekohtainen tulos oli 0,159 (0,176) euroa
- Varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.3.2023, osingoksi vahvistettiin 0,36 (0,34) euroa. Osinko maksettiin katsauskauden jälkeen 3.4.2023.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

MEUR	1-3/2023	1-3/2022	Muutos-%
Liikevaihto	23,2	20,2	14,9
Myyntikate	16,4	14,7	11,5
Myyntikate - %	70,5	72,6	-2,1
Käyttökate, EBITDA	7,1	6,4	10,6
Käyttökate - %, EBITDA	30,5	31,7	-1,2
Liiketulos, EBIT	6,2	5,6	10,9
Liiketulos - %, EBIT	26,6	27,5	-0,9
Sijoitetun pääoman tuotto - % (ROI)	6,0	5,6	0,4
Oman pääoman tuotto - % (ROE)	4,8	5,8	-1,0
Tulos/osake	0,159	0,176	
	31.3.2023	31.3.2022	Muutos, %-:köä
Omavaraisuusaste, %	64,0	67,4	-3,4
Nettovelkaantumisaste, %	-13,1	0,8	-13,9

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2023

Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon arvioidaan kasvavan vahvasti edellisvuodesta ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2023 ensimmäistä neljänneistä:

”Vuosi 2023 käynnistyi vahvasti; liikevaihtomme kasvoi kaksinumeroisesti molemmissa päätuoteryhmissämme ja oli 23,2 miljoonaa euroa, kasvua 14,9 %. Liiketuloksemme kehittyi positiivisesti ja oli 6,2 miljoonaa euroa, 26,6 % liikevaihdosta. Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon oli alkuvuonna vertailukautta vähäisempi. Valuuttakurssioikaistu liikevaihdon kasvu oli 15,2 %.

Myyntitiimimme suoriutui kaikilla keskeisillä markkina-alueemme erinomaisesti. Myynti kasvoi erittäin vahvasti erityisesti Pohjois-Amerikassa, Iso-Britanniassa, Saksassa, Suomessa, Italiassa ja Australiassa.

Silmänpaineen mittauslaitteiden kysyntä jatkui vahvana ja erityisesti iCare IC200, iCare HOME2 sekä antureiden myynti oli vilkasta.

Silmänpohjan kuvantamislaitteiden myynti oli erittäin vahvaa. iCare EIDON -tuoteperhe sekä iCare DRSplus -silmänpohjan kuvantamislaitteet kasvattivat markkinaosuuttaan vilkkaan kysynnän myötä. Edellisvuonna lanseeraamamme iCare ILLUME -seulontaratkaisu hyödyntää tekoälyä diabeettisen retinopatian seulonnassa. Tämä kliinistä päätöksentekoa tukeva seulontaratkaisumme on ekosysteemi, jonka ytimen muodostaa laitteidemme tuottama korkealaatuinen data sekä niihin liittyvä ohjelmistoratkaisu. Holistinen ratkaisumme optimoi potilaan näönhuollon hoitopolkua ja alan ammattilaisten prosesseja, mikä on merkittävä tekijä terveydenhuollon kriittisten resurssien näkökulmasta globaalisti. iCare ILLUME on saanut erinomaista palautetta markkinoilta, ja edellisvuoden lopulla käynnistämämme pilottihankkeet ovat edenneet ja ensimmäiset kaupalliset järjestelmät on nyt toimitettu diabetesklinikoille Euroopassa. Diabetesklinikat ovat erittäin kiinnostuneita iCare ILLUME -seulontaratkaisusta, sillä se mahdollistaa hoidon jatkuvuuden, ja vähentää riskiä diabeetikkojen putoamisesta pois heidän yksilölliseltä hoitopolultaan.

Tuoteportfoliomme on kattava ja kilpailukykyinen, meillä on vahvat jakelukanavat sekä silmän terveyden ammattilaisten arvostama iCare-brändi. Osallistuimme alkuvuonna aktiivisesti alamme kongresseihin ympäri maailman, ja asiakaskohtaamiset sekä kiinnostus tuotteitamme ja ohjelmistoratkaisuumme kohtaan vahvistivat näkemystämme arvostetusta iCare-brändistä. Tuoteportfoliomme kattaa kokonaisvaltaisesti silmäsairauksien seulontaan, seurantaan ja diagnostiikkaan tarvittavat laitteet sekä ohjelmistoratkaisut. Panostamme edelleen tuotekehitykseen uusien tuote- ja järjestelmäinnovaatioiden tuomiseksi markkinoille ja jatkamme markkinoiden kartoittamista mahdollisten yritysostokohteiden tunnistamiseksi.

Vastuullisuus- ja kestävyysraportointiin liittyvä sääntely on lisääntymässä voimakkaasti muun muassa Euroopan Unionin kestävyysraportointidirektiivin (Corporate Sustainability Reporting Directive, CSRD), vuoksi. Vastuullisuus ja kestävä kehitys ovat liiketoimintamme ytimessä, ja olemme valmistautuneet lisääntyvään sääntelyyn käynnistämällä tiekartan ja vastuullisuusohjelman rakentamisen kohti vaatimustenmukaisuutta. Tavoitteenamme on tuoda entistä vahvemmin KPI-dataa mukaan vastuullisuustyöhömme matkalla kohti velvoittavaa raportointia.

Toimintaympäristö on edelleen haastava. Ukrainassa käytävä sota ja mahdollinen laajeneva etupiiriäjättelu sekä inflaation luoma kustannuspaine luovat epävarmuuksia, jota seuraamme tarkasti. Olemme

pääsääntöisesti onnistuneet siirtämään kustannusinflaation vaikutuksia tuotehintoihin. Arvioimme globaalien haasteiden jatkuvan ja olemme pyrkineet varautumaan tähän.

Koko organisaatiomme tekee erinomaista työtä yli maarajojen; niin toimitusvarmuuden, laadun, tuotekehityksen, myynnin ja markkinoinnin kuin hallinnonkin saralla. Meillä on kilpailukykyinen tuoteportfolio sekä vahva iCare-brändi, mikä varmistaa kehityksemme kohti pitkän aikavälin taloudellisia ja strategisia tavoitteitamme.

Ukrainan sodan vaikutukset Revenioon

Euroopan turvallisuustilanne on muuttunut voimakkaasti Venäjän hyökättyä Ukraina. Revenio lopetti kaiken liiketoimintansa Venäjällä ja Valko-Venäjällä vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä. Myynti Venäjällä on ennen sotaa ollut vähäistä, alle 2 %:n luokkaa Revenion liikevaihdosta.

Strategia

Revenion strategian kulmakivet ovat:

1. Keskitymme silmien hoidon markkinoihin
2. Parannamme kliinisen diagnostiikan laatua kohdennetuilla tuoteinnovaatioilla
3. Muutamme kliinisiä hoitokäytäntöjä silmien hoidon ohjelmistoratkaisuilla
4. Rakennamme yhä vahvempia jakelukanavia ja iCare-brändin tunnettuutta sekä vahvistamme asiakaskokemusta
5. Jatkamme vahvaa kannattavaa kasvuamme

TALOUDELLINEN KATSAUS

OSAVUOSIRAPORTTI 1.1.–31.3.2023, TAULUKKO-OSA

Osavuosisiraportin laatimisperiaatteet

Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosisikatsaus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta osavuosisiraportit, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä osavuosisiraportissa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilinpäätöstiedote ja puolivuosisikatsaus laaditaan IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti.

Raportti on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2022 tilinpäätöksessä, lukuun ottamatta seuraavia muutoksia olemassa oleviin standardeihin, joita konserni on soveltanut 1.1.2023 alkaen:

IFRS 17, IAS 1, IAS 8 ja IAS 12 standardeihin tehdyt muutokset.

Johdon arvion mukaan muutoksien käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
LIKEVAIHTO	23,2	20,2	97,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,3
Materiaalit ja palvelut	-6,8	-5,5	-27,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-5,0	-4,8	-19,4
Poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-0,8	-3,4
Liiketoiminnan muut kulut	-4,3	-3,5	-17,6
LIIKETULOS	6,2	5,6	29,7
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	-0,4	0,3	-0,6
TULOS ENNEN VEROJA	5,8	5,8	29,1
Tuloverot	-1,5	-1,2	-7,3
KATSAUSKAUDEN TULOS	4,2	4,7	21,8
Muut laajan tuloksen erät	-0,3	0,7	0,3
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	3,9	5,3	22,1
Tulos/osake, EUR	0,159	0,176	0,818

Konsernitase

MEUR	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	59,4	60,3	59,8
Aineettomat hyödykkeet	16,9	17,8	17,1
Aineelliset hyödykkeet	2,8	3,0	2,8
Käyttöoikeusomaisuuserät	1,6	1,5	1,7
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,4	0,0	0,4
Muut saamiset	0,0	0,6	0,2
Laskennalliset verosaamiset	1,6	1,7	1,6
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	82,8	84,9	83,6
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	7,0	6,0	6,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12,5	9,7	13,7
Rahavarat	30,2	22,6	32,1
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	49,7	38,3	52,5
VARAT YHT.	132,5	123,1	136,1
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	52,2	52,4	52,4
Muut rahastot	0,3	0,3	0,3
Kertyneet voittovarot	28,5	26,0	34,3
Muuntoerot	-0,1	0,6	0,2
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	-1,8	-2,0	-1,9
OMA PÄÄOMA YHT.	84,8	82,9	90,9
VELAT			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	3,4	3,5	3,7
Rahoitusvelat	13,9	18,2	15,0
Vuokrasopimusvelat	0,8	0,8	0,9
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	18,0	22,6	19,5
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	24,1	12,1	20,1
Varaukset	0,5	0,5	0,5
Rahoitusvelat	4,2	4,3	4,2
Vuokrasopimusvelat	0,9	0,7	0,9
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	29,6	17,6	25,7
VELAT YHT.	47,7	40,1	45,2
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	132,5	123,1	136,1

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

MEUR	Osakepääoma	Sijoitetun	Muut	Voitto	Muuntoerot	Yhtiön	Opo
		vapaan oman pääoman rahasto				hallussa olevat omat osakkeet	
Oma pääoma 1.1.2023	5,3	52,4	0,6	34,3	0,2	-1,9	90,9
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-9,6	0,0	0,0	-9,6
Omien osakkeiden luovutus ja hankinta	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	-0,4	0,0	0,0	-0,4
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	4,2	-0,3	0,0	3,9
Oma pääoma 31.3.2023	5,3	52,2	0,6	28,5	-0,1	-1,8	84,8
MEUR	Osakepääoma	Sijoitetun	Muut	Voitto	Muuntoerot	Yhtiön	Opo
		vapaan oman pääoman rahasto				hallussa olevat omat osakkeet	
Oma pääoma 1.1.2022	5,3	52,6	0,6	22,1	0,0	-2,1	78,4
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Omien osakkeiden luovutus ja hankinta	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,2	0,0
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	-0,8	0,0	0,0	-0,8
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	4,7	0,7	0,0	5,3
Oma pääoma 31.3.2022	5,3	52,4	0,6	26,0	0,6	-2,0	82,9

Konsernin rahavirtalaskelma

MEUR	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT			
Tilikauden tulos	4,2	4,7	21,8
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	0,9	0,8	3,4
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	0,3	0,7	0,5
Korkokulut ja muut rahoituskulut	0,7	0,1	1,3
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-0,3	-0,4	-0,6
Verot	1,5	1,2	7,3
Muut oikaisut	-0,5	-0,8	-1,0
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	1,6	-0,5	-4,6
Vaihto-omaisuuden muutos	-0,2	0,4	-0,3
Osto- ja muiden velkojen muutos	-5,8	-4,2	1,7
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-4,4	-4,3	-3,2
Maksetut korot	-0,2	-0,1	-0,3

Saadut korot	0,1	0,0	0,1
Maksetut verot	-2,1	-2,1	-6,0
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	0,3	-0,2	23,2
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT			
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,0	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,1	-0,6	-1,1
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,3	-0,6	-0,9
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,0	-0,4	-0,2
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-0,5	-1,6	-2,2
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT			
Lainojen takaisinmaksut	-1,1	-1,1	-4,3
Maksetut osingot	0,0	0,0	-9,0
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-0,2	-0,2	-0,8
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-1,3	-1,3	-14,1
Rahavarojen ja luotollisten tilien nettomuutos	-1,5	-3,1	6,9
Rahavarat tilikauden alussa	32,1	25,2	25,2
Valuuttakurssien vaikutus	-0,4	0,4	-0,1
Rahavarat tilikauden lopussa	30,2	22,6	32,1

Keskeiset konsernin tunnusluvut

MEUR	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
Liikevaihto	23,2	20,2	97,0
Käyttökate, EBITDA	7,1	6,4	33,1
Käyttökate, EBITDA-%	30,5	31,7	34,1
Liiketulos	6,2	5,6	29,7
Liiketulos-%	26,6	27,5	30,6
Tulos ennen veroja	5,8	5,8	29,1
Tulos ennen veroja-%	24,9	28,8	30,0
Katsauskauden tulos	4,2	4,7	21,8
Katsauskauden tulos-%	18,2	23,1	22,4
Bruttoinvestoinnit	0,1	1,6	4,5
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	0,6	7,8	4,7
Tuotekehitysmenot	2,3	1,6	8,6
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %	10,0	8,0	8,9
Nettovelkaantumisaste-%	-13,1	0,8	-13,1
Omavaraisuusaste-%	64,0	67,4	66,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	6,0	5,6	28,2
Oman pääoman tuotto (ROE)	4,8	5,8	25,7
Tulos/osake EUR	0,159	0,176	0,818
Oma pääoma/osake EUR	3,18	3,11	3,41
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella	212	184	194
Liiketoiminnan rahavirta	0,3	-0,2	23,2
Investointien rahavirta	-0,5	-1,6	-2,2
Rahoituksen rahavirta	-1,3	-1,3	-14,1
Rahavirta yhteensä	-1,5	-3,1	6,9

Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset kasvumittarit

Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää liikevaihtotiedon myös siten, että valuuttakurssien vaikutus on eliminoitu.

Vaihtoehtoinen kasvumittari (tuhatta euroa)	1-3/2023
Raportoitu liikevaihto	23 200
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon	262
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto	22 938
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihdon kasvu	15,2 %
Raportoitu liikevaihdon kasvu	0,3 %
Erotus %-yksikköä	14,9 %

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)

Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset

Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää kannattavuuden myös käyttökateen (EBITDA) tunnuslukuna.

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)	1-3/2023	1-3/2022
Liiketulos, EBIT	6 170	5 561
Poistot ja arvonalentumiset	898	831
Käyttökate, EBITDA	7 067	6 392

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=		Liiketulos + poistot + arvonalentumiset
Myyntikate	=		Myyntituotot – muuttuvat kustannukset
Tulos/osake	=		<u>Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus)</u> Osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana – hankitut omat osakkeet
Omavaraisuusaste, %	=	100 x	<u>Oma pääoma + vähemmistöosuus</u> Taseen loppusumma – saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, %	=	100 x	<u>Korollinen vieras pääoma – rahavarat</u> Oma pääoma

Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	100 x	<u>Tilikauden voitto</u> Oma pääoma + vähemmistöosuus
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	100 x	<u>Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut</u> Taseen loppusumma – korottomat velat
Oma pääoma / osake	=		<u>Osakkeenomistajille kuuluva pääoma</u> Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Audiocast ja puhelinkonferenssi

Revenio järjestää ensisijaisesti sijoittajille, analyytikoille ja medialle suunnatun puhelinkonferenssin ja audiocast-lähetyksen torstaina 27.4.2023 kello 15.00 Suomen aikaa. Tilaisuudessa Revenion toimitusjohtaja Jouni Toijala ja talousjohtaja Robin Pulkkinen esittelevät yhtiön vuoden 2023 ensimmäisen kvartaalin tuloksen. Kutsu tilaisuuteen on julkaistu 14.4.2023 lehdistötiedotteena.

Audiocast-lähetys: <https://revenio.videosync.fi/q1-2023-results>

Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta: <http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010581>

Rekisteröidyttyään osallistuja saa puhelinnumeron ja tunnuksen puhelinkonferenssiin. Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan *5 liittyäkseen kysymysjonoon.

Tilaisuuden tallenne on saatavilla osoitteessa www.reveniogroup.fi/ pian tilaisuuden päättymisen jälkeen.

Yleislausunto

Tämän raportin tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Revenio Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Jouni Toijala, puh. 050 484 0085
jouni.toijala@revenio.fi

Talousjohtaja Robin Pulkkinen, puh. 050 505 9932
robin.pulkkinen@revenio.fi

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet
www.reveniogroup.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.